
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB

mezi těmito účastníky

M.C.TRITON, spol. s.r.o.

- a -

MĚSTO KUTNÁ HORA



2/7

Tato SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB (dále jen "Smlouva") se uzavírá
níže uvedeného dne mezi těmito smluvnimi stranami:

M.C.TRITON, spol. s.r.o., se sídlem Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6, lČ: 49622005 DIČ:
CZ49622005, zastoupen jednatelem

(dále jen "Zhotovitel")

- a -

Město Kutná Hora se sídlem Havličkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, lČ: 00236195, DIČ:
CZ002361 95, zastoupené starostou

(dále jen "Objednatel")

(dále společně jen "Smluvní strany" a jednotlivě "Smluvní strana")

VZHLEDEM K TOMU, že:

(A) Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní
obsažené;

(B) Zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými platnými dokumenty, povolenimi
a oprávněními, jež jsou v souladu s platným právním řádem České republiky
vyžadovány k plnění jeho závazků dle této Smlouvy;

(C) Objednatel prohlašuje, že je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ni
obsažené; a

(D) Objednatel má zájem o Služby poskytované Zhotovitelem,

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY na nás|edujÍcÍm:

Článek l.
DEFINICE A VÝKLAD POJMÚ

1.1 Definice. Níže uvedené terminy této Smlouvy mají význam definovaný v tomto odstavci 1.1:

,,Autorské materiály"

,,Autorský zákon"

,,Cena"

,,Místo výkonu"

,,Náklady"

,,Podklady"

,,Služby"

,,Specifikace"

,,ZOOU"

znamenají veškeré výstupy z činnosti dle této Smlouvy, které
splňuji pojem autorského díla ve smyslu Autorského zákona;

rozumí se zákon č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění
pozdějších předpisů;

má význam uvedený v či. 3.1 této Smlouvy;

má význam uvedený v čI. 4.1 této Smlouvy;

znamenají náklady Zhotovitele spojené s poskytováním Služeb
dle této Smlouvy;

znamenají materiály, informace, dokumenty či jiné podklady,
které ke splněni povinností Zhotovitele plynoucích z této
Smlouvy poskytl Objednatel:

mají význam uvedený v či. 2.1 této Smlouvy;
má význam uvedený v čI. 2.2 této Smlouvy;

rozumí se zákon č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů,
v platném znění.



3/7

1.2

1.3

1.4

Cienění Smlouvy. Členěni této Smlouvy do článků a odstavců a zařazeni nadpisů
je prováděno pouze pro účely usnadnění orientace a nemá vliv na význam nebo výklad této
Smlouvy. Výrazy "tato Smlouva", "této Smlouvy", "podle této Smlouvy" a výrazy jim obdobné
se týkají této Smlouvy a nikoliv jakéhokoliv konkrétního článku či odstavce či jiné části této
Smlouvy, a zahrnuji jakoukoliv smlouvu nebo dokument dop|ňujÍcÍ či rozšiřujicI tuto Smlouvu.
Pokud to není v rozporu s předmětem či kontextem této Smlouvy, odkazy v této Smlouvě na
články a odstavce představují odkazy na články a odstavce této Smlouvy.

Významy. Slova vyjadřujíci pouze jednotné číslo zahrnují i množné číslo a naopak, slova
vyjadřujici mužský rod zahrnují i ženský a střední rod a naopak, a výrazy vyjadřujÍcÍ osoby
zahrnuji fyzické i právnické osoby a naopak.
Odkazy na zákon'ý' a jiné odkazy'. Všechny odkazy v této Smlouvě na zákony budou
vykládány jako odkazy na zákony v platném a účinném znění a všechny odkazy v této
Smlouvě na části, články, odstavce a přílohy budou vykládány jako odkazy na části, články,
odstavce a přílohy této Smlouvy,

Článek ||.
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

2.1

2.2

2.3

2.4

Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje zpracovat žádost o dotaci v rámci výzvY číslo 52
z Operačního programu Životní prostředí, která je určena pro pořízeni plánu USES pro
ORP Kutná Hora (dále jen ,,Služby").

Podrobný popis Služeb.

a) Společně s Objednavatelem definování záměru, na který bude žádost zpracována,
b) Zpracováni kompletnIho obsahu projektu, na který bude žádost podána včetně

povinných přIloh.
C) Zpracováni veškerých formálních ná|ežitostí nutných pro podání žádosti.
d) Zpracování nebo instruováni Objednatele ve věci zpracování příloh k žádosti,
e) Podání žádosti v systému ISKP14" a to nejpozději do 30. 9, 2019.
f) Po podáni žádosti průběžná kontrola systému a v případě potřeby ve spolupráci

s Objednavatelem dodáni l úprava dalších náležitostí,
g) Komunikace s poskytovatelem dotace.

Objednatel se zavazuje Zhotoviteli zaplatit Cenu dle této Smlouvy, a to po úspěšném
hodnocení žádosti z hlediska formálni správnosti a splněni kritérii proveditelnosti. Tedy
v situaci, kdy bude žádost v systému ISKP14" ve stavu ,,Žádost o podporu splnila formální
náležitosti a podmínky přijatelnosti".

Zhotovitel se Objednateli zavazuje, že žádost o dotaci včetně příloh bude zpracována dle
požadavků výzvy a nebude vyřazena z administrativních, nebo formálních důvodů.

Článek Ill.
CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

3.1

3.2

3.3

3.4

Celková cena za Služby dle článku ||, činí 69.000,- KČ bez DPH, 83.490,- Kč včetně DPH
(dále jen ,,Cena").

Náklady jsou součásti Ceny dle či. 3.1 této Smlouvy.

Cena bude hrazena v českých korunách (CZK).

Zhotovitel má právQ vystavit fakturu po úspěšném ukončeni Služby podle odst. 2,3 této
Smlouvy. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu
vyžadované platnými právními předpisy.



4/7

3.5

3.6

3.7

Splatnost faktury činí 30 dni od data prokazatelného doručeni faktury Objednateli. Terminem
úhrad se rozumí den odepsáni peněžních prostředků z účtu Objednatele.

V případě nedodrženi bodu 2.4 má právo Objednatel požadovat po Zhotoviteli plnou výši
Ceny. Zároveň Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu, která mu tím vznikla.

Je-li Zhotovitel ke dni uskutečněni zdanitelného plněni dle této Smlouvy tzv. nespolehlivým
plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění, pak je Objednatel oprávněn provést zajišt'ovací úhradu DPH hrazené dle této Smlouvy
přímo na účet přís|ušného správce daně. V případě, že ke dni platby plněni dle této Smlouvy
Zhotovitel nebude mít zveřejněn bankovní účet na webových stránkách u svého správce
daně, oprávnění Objednatele provést úhradu DPH přímo na účet přislušného správce daně
dle předchozí věty platí obdobně.

Článek lV.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Služby budou poskytovány v místě sídla Objednatele a Zhotovitele (dle potřeby), (dále jen
,,Místo výkon u")

4.2 Zhotovitel je povinen poskytovat Služby svědomitě a s uplatněním svých znalosti
a zkušenosti z oblasti poskytovaných Služeb, v souladu s touto Smlouvou a v souladu
s právními předpisy.

4.3 Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli provést Služby a poskytnout mu pro tento účel
veškerou nezbytnou součinnost. Objednatel je zejména povinen:

(i) umožnit Zhotoviteli přistup do Místa výkonu;
(ii) vytvořit vhodné podmínky pro efektivní prováděni činnosti Zhotovitele v souvislosti

s plněním této Smlouvy;
(iii) poskytnout Zhotoviteli veškeré Podklady nezbytné k plněni závazků Zhotovitele dle

této Smlouvy.

4.4 Zhotovitel je oprávněn objednatele písemně vyzvat k součinnosti dle této Smlouvy. Kontaktní
osobou je ©mc-triton.cz, mob: "420 739 548 500. Kontaktní osobou ze
strany Objednatele je @mu.kutnahora,cz, telefon:
327 710 275.

4.5 Zhotovitel je povinen provádět Služby v souladu se Specifikaci, pokud není Objednatelem
a Zhotovitelem písemně dohodnuto jinak.

4.6 Smluvní strany se zavazuji, že budou chránit dobré jméno druhé Smluvní strany, a to i po
ukončení platnosti této Smlouvy.

4.7 Objednatel tímto uděluje Zhotoviteli souhlas s uvedením označení Objednatele v rámci
referenci nebo informaci zveřejňovaných Zhotovitelem v souvislosti s výkonem jeho činnosti
a v souvislosti s akvizicemi jeho nových klientů. Současně s uvedením označení Objednatele
je Zhotovitel rovněž oprávněn specifikovat i oblast, ve které byly Zhotovitelem Objednateli
poskytovány Služby.

4.8 Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu
nebo vadu Podkladů, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost nebo vady zjistit při vynaloženi
odborné péče, jestliže taková nevhodnost Podkladů nebo vady Podkladů bráni řádnému
provádění Služeb dle této Smlouvy, je Zhotovitel oprávněn přerušit poskytování Služeb dle
této Smlouvy a o dobu takového přerušeni se prodlužují termíny plnění uvedené v této
Smlouvě. jestliže Objednatel bude i přes upozorněni Zhotovitele písemně trvat na užiti
takových Podkladů, neodpovídá Zhotovitel za vady Služeb nebo nemožnost provedení Služeb
způsobené takovými nevhodnými Podklady.

4.9 V případě, že si Objednatel bude přát vráceni Podkladů, je Objednatel povinen písemně
požádat Zhotovitele q jejich vrácení a to nejpozději ke dni ukončeni platnosti této Smlouvy.
Toto ustanoveni se nevztahuje na takové Podklady, které obsahují takové informace, které



5/7

Zhotovitel bude potřebovat k uplatněni jakýchkoli nároků vůči Objednateli p|ynoucích z této
Smlouvy.

Článek V.
OSTATNÍ UJ EDNÁNĹ

5.1

5.2

Postoupeni. Objednatel není oprávněn postoupit jakákoli svá práva z této Smlouvy na třetí
osobu bez předchozího písemného souhlasu Zhotovitele, a to ani částečně.
$ubdodávky. Zhotovitel je oprávněn pověřit poskytováním Služeb dle této Smlouvy jinou
osobu. Při pověřeni poskytováním Služeb jinou osobou je Zhotovitel odpovědný tak, jako by
plnil sám.

Článek VI.
AUTORSKÁ PRÁVA

6.1

6.2

6.3

Zhotovitel výslovně prohlašuje a zaručuje se, že při činnosti dle této Smlouvy neporušil
a neporuší, nezasáhl a ani nebude zasahovat do jakýchkoli autorských nebo průmyslových
práv třetích osob. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k výkonu majetkových práv
k veškerým materiálům a pomůckám užitým k plněni dle této Smlouvy, které poskytuje
k plněni dle této Smlouvy sám Zhotovitel.
Na Objednatele tímto přecházejí práva užit Autorské materiály vytvořené k plnění dle této
Smlouvy a to pouze pro účely vyplývajicí z této Smlouvy,
Objednatel výslovně prohlašuje a zaručuje se, že je oprávněn k výkonu majetkových práv
k Podkladům, které Zhotoviteli pro účely plněni této Smlouvy poskytl a předal. Objednatel
poskytuje Zhotoviteli nevýhradní licenci, popřípadě podlicenci (u Podkladů, kde Objednatel
má pouze licenci) k užití těchto Podkladů pro účely plnění dle této Smlouvy. Pro tyto účely
může Zhotovitel Podklady rozmnožovat, upravovat a provádět změny nebo doplňky.

Článek VIl.
TRVÁNÍ SMLOUVY

7.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou - konči zrealizovánim Služeb uvedených
v předmětu této Smlouvy, Termín zahájeni činnosti je červenec 2019.

Článek VIII.
OCHRANA INFORMACÍ

8.1

8.2

8.3

Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které si sdělily v rámci uzavíráni a plněni
této Smlouvy, dále informace tvořící její obsah a informace, které si sdělí nebo jinak vyplynou
iz jejího plnění, zůstanou dle jejich vůle utajeny.

Smluvní strany se dohodly, že tyto informace nikomu neprozradí a přijmou taková opatřeni,
která znemožni jejich přístupnost třetím osobám Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na
případy, kdy

(a) mají Smluvní strany této Smlouvy opačnou povinnost stanovenou zákonem nebo
stanovenou rozhodnutím orgánu veřejné správy a/nebo soudem; a/nebo

(b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona nebo smluvně stanovenou
povinnost mlčenlivosti; a/nebo

(C) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než porušením
povinností vyp|ývajícich z tohoto článku.

V případě, že některá Smluvní strana bude povinna sdělit informaci dle ČI. 8.2 písm. (a) této
Smlouvy, je povinna o tom informovat druhou Smluvní stranu, a to do sedmi (7) kalendářních
dnů ode dne, kdy jí takováto povinnost vznikla.



6/7

Článek IX.
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

9.1

9.2

9.3

Objednatel výslovně a neodvolatelně prohlašuje, že splnil veškeré náležitosti stanovené
v ZOOU pro nakládáni s osobními údaji a že veškeré osobní údaje ve smyslu ZOOU (dále jen
,,Osobní údaje"), které Objednatel zpřístupni či oznámi Zhotoviteli, mu zpřístupňuje či
oznamuje v souladu se ZOOU.
Zhotovitel se zavazuje v souladu se ZOOU zachovat mlčenlivost o osobních údajích
a o bezpečnostních opatřeních, které mu byly zpřístupněny či oznámeny Objednatelem,
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i v době po ukončeni
účinnosti této Smlouvy. Tim nejsou dotčeny povinnosti Objednatele vyp|ývajÍcĹ ze závazných
právních předpisů.
V případě, že plnění dle této Smlouvy je svěřeno třetí osobě formou subdodavatelské
smlouvy, je Objednatel povinen smluvně zajistit dodržováni povinností dle tohoto článku
i takovouto třetí osobou.

Článek X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Oddělitelnost. Pokud se jakékoli ustanoveni této Smlouvy stane neplatným či
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této
Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanoveni
novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním
ustanovením a touto Smlouvou jako celkem.

10,2 Úplnost Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu Smluvních stran ve věci předmětu této
Smlouvy, a nahrazuje veškeré ostatní písemné či ústni dohody učiněné ve věci předmětu této
Smlouvy.

10.3 Vzdáni se práva. jestliže kterákoli ze Smluvních stran přehlédne nebo promine jakékoliv
neplnění, porušeni, prodleni nebo nedodržení nějaké povinnosti vyplývajici z této Smlouvy,
pak takové jednání nezakládá vzdáni se takové povinnosti s ohledem na její trvajlci nebo
následné neplněni, porušení nebo nedodržení a žádné takové vzdání se práva nebude
považováno za účinné, pokud nebude pro každý jednotlivý případ vyjádřeno písemně.

10 4 Řešeni sporů. Případné spory vyp|ývajici z této Smlouvy budou Smluvní strany řešit nejprve
jednáním s cílem najít řešení vyhovujici oběma Stranám. Při případném řešení sporu soudní
cestou je věcně a místně příslušný soud v České republice.

10.5 Platnost a účinnost, Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

10,6 Stejnopisy. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platnosti originálu,
přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

10.7 Rozhodné právo, Tato Smlouva a vztahy z ni vyplývajici se řIdí právním řádem České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

10.8 Změny a dop|ňkV. Veškeré změny této Smlouvy musí být vyhotoveny písemně formou
číslovaných dodatků podepsaných všemi Smluvními stranami,

10.9 Přetrvání. Práva a povinnosti Smluvních stran stanovené v ČI. VI., viii. a lX. trvají i po
ukončeni této Smlouvy.

10.10 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je osobou, která má podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (dále jen zákon o registru smluv) a vnitřních předpisů objednatele, povinnost tuto
smlouvu zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany dále proh|ašuji, že smlouva
neobsahuje obchodní tajemství.



7/7

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé
a svobodné vůle připojují níže své podpisy.

V Praze dne

Zhotov|te|'

Funkce: jednatel
M.C,TRITON, spol. s,r,o.

V Kutné Hoře, dne

Objedna'e"

Jméno:
Funkce: Starosta
Město Kutná Hora



V

P

0


